Бекетов Ю.О., який запропонував призначити вiдповiдальним по виготовленню бюлетенiв члена виборчоi' кoмicii' - Дорожка С.В., який якiсно виконав таку роботу у першому турi голосування. У хвалили: 
1. Встановити факт виготовлення бюлетенiв виборцiв для голосування у другому турi виборiв ректора Харкiвського нацiонального автомобiльно-дорожнього унiверситету у кiлькостi 552 штук (п'ятсот п'ятдесят двi) штуки i передачi i'x головi виборчоi' кoмicii' по акту приймання -передачi вiд 17 лютого 2026 р. для подальшого оформления. 

Пuтання вuрiшувалось шляхом вiдкрuтого голосування Голосували: 11 - «за»; О - «проти»; О - «утримались». Рiшення прийнято.